



POLSKI
ŁAD



Kłodzko, 31.07.2024 r.

Zamawiający:
Powiat Kłodzki
ul. Okrzei 1
57-300 Kłodzko

Postępowanie o zamówienie publiczne pn.: „Wymiana stolarki okiennej w budynku A Zespołu Szkół Technicznych w Kłodzku“.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający przekazuje treść zapytań wykonawcy do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

1. Zapytanie: Prosimy o zestawienie do z dokładnie określonymi oknami do wymiany w obrębie tego postępowania, ponieważ z dokumentacji to nie wynika. Jest tam więcej okien niż do wymiany przewiduje postępowanie.

Odpowiedź: Zakres objęty postępowaniem przetargowym określa przedmiar robót.

2. Zapytanie: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania parapetów zewnętrznych jako systemowych stalowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza parapetów zewnętrznych systemowych stalowych.

3. Zapytanie: Jeżeli Zamawiający nie dopuszcza możliwości wykonania parapetów zewnętrznych jako systemowe stalowe to prosimy o podanie jakiej grubości blacha tytan-cynkowa jest przez Państwa wymagana.

Odpowiedź: Grubość blachy 0,60 mm zgodnie z dokumentacją.

4. Zapytanie: Czy parapety wewnętrzne mają zostać wykonane tak samo jak okna jak sosnowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza: sosna, dąb, buk, jesion (kolor biały).

5. Zapytanie: Jakiej grubości mają być parapety wewnętrzne drewniane?

Odpowiedź: Grubość parapetów 3 cm.

6. Zapytanie: Czy budynek będzie wyłączony z użytkowania na czas prowadzenia prac?

Odpowiedź: Nie będzie wyłączony.

7. Zapytanie: Jeżeli nie to w jakich godzinach będzie możliwość prowadzenia prac?

Odpowiedź: W godzinach 7.00 do 19.00 (wymiana okien poza zajęciami lekcyjnymi, obróbka według ustalonego harmonogramu – wyłączenie z użytkowania poszczególnych klas).

STANISŁAW

Maryzela Jankowska-Skrzypczak

Milena